Финансово-казначейское управление администрации

	Касимовского  муниципального района  Рязанской области

ПРИКАЗ

28 декабря 2018 года
                                                                                                 г. Касимов

№ 44-ОД
Об утверждении плана контрольных мероприятий

на 2019 год

В соответствии с Решением Совета депутатов Касимовского муниципального района Рязанской области от 06.02.2014 №54-V СД, во исполнение постановления администрации Касимовского муниципального района Рязанской области от 10.08.2018 г. № 667 «Об утверждении Порядка осуществления внутреннего муниципального финансового контроля в сфере закупок товаров, работ, услуг для муниципальных нужд Касимовского муниципального района Рязанской области»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить План контрольных мероприятий финансово-казначейского управления администрации Касимовского муниципального района Рязанской области (далее – ФКУ администрации) по осуществлению внутреннего муниципального финансового контроля в сфере закупок товаров, работ, услуг для муниципальных нужд Касимовского муниципального района Рязанской области на 2019 год (далее - План) согласно приложению к настоящему приказу.
2. Отделу казначейского исполнения бюджета организовать и провести контрольные мероприятия в соответствии с утвержденным Планом.

3. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

	Начальник  ФКУ

администрации  Касимовского района
	______________

	С.В. Кочетков

	(должность)

	(личная подпись)

	(расшифровка подписи)

Приложение
К Приказу ФКУ администрации

Касимовского района

№ ________ от ___________

План

контрольных мероприятий ФКУ администрации Касимовского района
по осуществлению внутреннего муниципального финансового контроля в сфере закупок товаров, работ, услуг для муниципальных нужд Касимовского муниципального района Рязанской области
на 2019 год
	№

п/п
	Наименование субъекта контроля
	ИНН субъекта контроля
	Адрес местонахождения субъекта контроля
	Проверяемый период
	Основания проведения проверки
	Предмет проверки
	Месяц начала проведения проверки

	1
	Администрация Гиблицкого сельского поселения
	6204006410
	391322,

Рязанская область, Касимовский район,

село Гиблицы
	2018 год
	Приказ ФКУ администрации о назначении проверки
	Соблюдение законодательства РФ и иных нормативных правовых актов РФ о контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд
	февраль

	2
	Администрация Булгаковского сельского поселения
	6204006403
	391336,

Рязанская область, Касимовский район,

д. Булгаково
	2018 год

	апрель

	3
	Администрация Китовского сельского поселения
	6204006241
	391324,

Рязанская область, Касимовский район,

село Китово
	1 полугодие 2019г

	июль

	4
	Администрация Сынтульского городского поселения
	6204006192
	391338,

Рязанская область, Касимовский район,

р.п. Сынтул,

ул. Заводская, д.2а
	9 месяцев 2019г.

	октябрь